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En sommar med trafikkaos
JAG MÅSTE BÖRJA min ledare i kommundels bladet 
med att beklaga. Jag håller verkligen med er om 
att vägarbetet på väg 57 kommer att påverka 
oss alla i sommar och under hela året. Men när 
Trafikverket är klara med projektet kommer det att 
bli bättre framkomlighet, men framför allt ökad 
säkerhet på 57:an.

I SL:S TRAFIKOMLÄGGNING till 2026 berörs glädjande 
nog inte våra tåg- eller bussförbindelser. I vårt 
remissvar till kollektivtrafikförändringar fick vi med 
en skrivelse om att vi önskar en tätare och bättre 
tågförbindelse, i första hand till Södertälje, men i 
slutändan bättre kollektivtrafik till hela länet.

FÖR NÅGON MÅNAD sedan kopplade Hölö in sin 
VA till Himmerfjärdsverket, och nu är det Mölnbo 
tätorts tur. Projektet har startat och planen är att 
vi blir påkopplade under 2027. Utöver det pågår 
det en hel del olika projekt i kommunen men även 
inom Telge återvinning och Telge bostäder. Dessa 
får vi återkomma till under hösten.

JAG VILL ÄVEN skicka ett 
STORT tack till Anders 
Bengs på driften som har 
bestämt sig för att gå i 
pension efter 42  år som 
anställd i Södertälje kommun 
och som under de sista åren varit 
driftschef för de södra kommundelarna. 
TACK Anders för ett mycket bra samarbete,  
både med oss inom politiken, och även med våra 
föreningar och medborgare i kommundelen.

JAG PASSAR OCKSÅ på att hälsa Ramiz med familj 
välkomna till Mölnbo, jag och familjen kommer 
och äter hos er på Harmoni i sommar.

ÖNSKAR ER ALLA en skön och avkopplande 
sommar!

Ville Mikkola (S) 
Ordförande, Vårdinge-Mölnbo kommundelsnämnd

I SOMMAR KOMMER den 
mobila fritidsgården att åter 
igen besöka olika platser i 
Södertälje för att du som är 
ung ska ha en mötesplats 
nära dig. Aktiviteterna är  
anpassade för målgruppen 10–17 år.  
Till Mölnbo IP kommer den mobila fritidsgården 

   torsdag 19 juni, måndag 30 juni och torsdag  
3 juli. Alltid kl. 12.00–16.00. För fler datum under 
den senare delen av sommaren se 
www.sodertalje.se/mobila-fritidsgarden

Vårdinge-Mölnbo  
kommundels nämnd   
sammanträdes plan 2025
HÄR ÄR DATUMEN för Vårdinge-Mölnbo kommun-
delsnämnds sammanträden i år. För att ta del av 
handlingar besök www.sodertalje.se/diarium 
Alla möten hålls kl. 17.00 i Mölnbo Folkets hus: 

   21 augusti, 9 oktober, 13 november och 
11 december 

Observera att datum och tider kan komma 
att ändras. För uppdaterad plan se  
www.sodertalje.se/sammantradesplan

Mobila fritidsgården på besök
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Mölnbodagen runt med buss
Efter en riktigt lyckad Mölnbodag 
förra hösten tar nu idrottsföreningen 
upp stafettpinnen efter Folket hus 
som sammankallande för Mölnbo-
dagen 2025, lördag 7 september.

MAN HOPPAS OCH utgår från samma koncept, 
med ett rikt program med flera olika arrangörer  
– föreningar och verksamheter – som helst inte 
ska konkurrera med varandra i tid.

– Målet är att kunna erbjuda en buss som åker 
rent mellan de olika arrangemangen under dagen. 
Men att samtidigt utgå från några hålltider som 
gör att man kan var med på flera ställen, säger 
Caroline Andersson på Mölnbo IF.

Hon poängterar att programmet inte är satt exakt, 
men att man kan räkna med liknande upplägg som 
de senare åren, och mycket folk och stort intresse.

Det innebär att det blir avslutning av dagen när 
det mörknar på Långbro gård.

Hoppas på succé igen
– Vi kan inte erbjuda en eldteater som förra året, 
men det blir matmarknad, musik och en kväll 
i gammal stil med jonglörer och gycklare. Vi 
hoppas på samma succé som förra året, då var 
det kanske 500 personer på plats, säger Johanna 
Hofring som företräder Långbro gård och Nutidens 
kultur och hantverkssällskap.

Sörmlands unga musiksällskap, en blåsorkester, 
kommer att uppträda under kvällen.

Folkets hus, som lett arbetet med Mölnbodagen 
de senaste två åren, kommer att bjuda på två filmer, 
en för barn på förmiddagen och en för vuxna, samt 
en teateruppsättning under dagen. Hembygds
föreningen arrangerar ett föredrag i hembygds
gården samt den snart obligatoriska kultur
historiska vandringen genom gamla Mölnbo.

I Fristastugan vid badet är det öppet hus, samt 

mat och musikunderhållning, så som de senaste 
årens Mölnbodag.

– Vi i Mölnbo IF har fotbollsmatcher på eftermid
dagen på idrottsplatsen, där själva huvudnumret, 
matchen mellan Nord och Syd, avgörs vid tretiden.

Syd är regerande mästare och efter att man ändrat 
reglerna något – det räcker nu med att vara upp
växt, inte nödvändigtvis boende norr eller söder 
om järnvägen – för att få hjälpa respektive lag.

– Det gör att det finns fler spelare att tillgå för 
lagen, och att fler hemvändare kommer hem till 
Mölnbodagen, säger Caroline Andersson.

Missionskyrkan kommer att flytta upp till idrotts
föreningen på idrottsplatsen och hjälpa till, 
samtidigt som biblioteket kommer att ha program, 
och alla företag med verksamhet i Mölnbo som vill 
delta. Det kan innebära riduppvisning, hantverkare 
som visar upp sig, samt speciella Mölnbodags
menyer. Alla ska få chansen att synas och upp
märksammas under Mölnbos egen dag.

  Notera datumet: lördag 7 september för  
Mölnbodagen 2025. n
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Långbrogård under Mölnbodagen 2023.
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– DET FINNS EN fin anda i Mölnbo som jag gärna 
hjälper till att behålla. Självklart ska Harmoni, 
gamla Abbes, vara öppet för alla, även för dem 
som bara väntar på tåget, säger Ramiz Mbardi.

Han köpte ”Abbes” i höstas, döpte om restau
rangen och cafét till Harmoni, och flyttade med 
familjen, också ett tvillingpar som går på hög
stadiet, till Mölnbo från Norrköping. Harmoni är 
öppet alla dagar i veckan, utom måndagar, och 
målet är att hålla öppet lite längre än normalt på 
fredagar och lördagar under sommaren.

Som en enda stor familj
– Jag älskar Mölnbo, det är som en enda stor familj 
här. Det är vårt hem nu, säger Ramiz, som flydde 
från Syrien för tio år sedan och som tidigare arbetat 
inom restaurangbranschen i Norrköping. Mölnbo 
är lugnt och trevligt och platsen som är hemma.

Konceptet med pizza och hamburgare står fast 

på Harmoni, men familjen Mbardi erbjuder också 
kycklingrätter, pasta och libanesiska rätter. Ramiz 
och Lada har också cateringverksamhet i köket.

– Jag har förstått att den här platsen är samlings
punkten i Mölnbo, och det har jag inget emot. 
Snart lär jag mig också när tågen och bussarna 
kommer, säger Ramiz som dagen före tagit emot 
biobesökare till Folkets hus som samlades för att 
äta före biovisningen. n

Ramiz Mbardi och hans fru Lada har tagit över stationsrestaurangen som under nästan 25 år drevs av Abbe.

Harmoni är öppet alla dagar i veckan utom måndagar.
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Ramiz Harmoni fyller 
tomrummet efter Abbe
I nästan 25 år var stationsrestaurangen 
och affären i Mölnbo, synonymt med 
”Abbe”. Nu har Abbe och hans familj 
lämnat och Ramiz Mbardi och hans 
fru Lada tagit över.
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Idrottsåret i Södertälje  
– märks även i Mölnbo

FÖR MÖLNBOS DEL  är det den gamla idrottsplatsen, 
Mölnbo Gård vid stationen, som ska rustas upp.

Idrottsåret 2025 är namnet men också starten 
på en mer långsiktig satsning på idrotten i hela 
Södertälje. Fokus är att erbjuda mer och bättre 
breddidrott samtidigt som man vill hylla och fira 
elitidrotten, men också finns en större pott för 
mindre investeringar för framför allt ökad trygg
het och tillgänglighet i anläggningsstöd.

Under året kommer projektet Idrottsåret att 
arbeta för att stärka förutsättningarna för alla 
Södertäljebor att prova på motionsträning och 
idrott, i Mölnbo kommer detta märkas genom att 
driften i södra kommundelarna fått en miljon från 

Idrottsåret för att anlägga ett nytt utegym och 
bygga om utebasketplanen till en så kallad street
basketplan.

– Mycket uppskattat, säger Mölnbo IF:s Caroline 
Andersson. Gräsmattan vid Mölnbo Gård används 
rätt mycket. Ibland för träningar, men oftast för 
spontanaktiviteter, säger hon.

För att göra idrottsåret 2025 framgångsrikt har 
politiken budgeterat extra 30 miljoner, 10 för 
aktiviteter och 20 för anläggningar. Man har 
beslutat om fler bidrag till föreningar som arbetar 
aktivt med att bredda idrotten och nå fler barn 
och unga, och även avsatt medel för att investera i 
miljöer kring idrottsanläggningar. n

Vår kommundel ges ut av kommundelsnämnden i Vårdinge-Mölnbo.  
TRYCK: Stibo Complete, maj 2025.  
GRAFISK PRODUKTION: Roxx Communication Group AB.  
SÖDERTÄLJE KOMMUN Stadshuset, Nyköpingsvägen 26, 
Södertälje, 08-523 010 00, www.sodertalje.se

NU FINNS DET långt gångna planer på en själv
betjäningsbutik i centrala Mölnbo.

Vid stationen på norra sidan av järnvägen vid 
parkeringen ska en modul, likt den i Nora på 
Mörkö, att ställas upp för självbetjäning.

Med rätt app ska kunderna komma in i butiken, 
för att plocka på sig det man behöver, skanna sina 
varor, betala med kort och vandra hemåt. När som 
helst under dygnet, är det tänkt.

Liksom vid Lanthandeln på Mörkö kommer 
självbetjäningsbutiken att vara bemannad vid vissa 
tider, bland annat för att fylla på varor, men annars 
är det kunden själv som bestämmer öppettiderna. n

Det blir en självbetjäningsbutik likt handelsboden på Mörkö.

Ny affär på väg vid stationen – öppet dygnet runt
Matvarubutikerna i Mölnbo har varit 
flera och varierande under åren; 
Konsum, Ica, Tore Loms butik. Men 
det var länge sedan.
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Under hela 2025 kommer Södertälje kommun att fyllas av 
idrott på alla nivåer för att alla som bor i hela kommunen 
ska kunna ta del av och utöva ännu mer idrott – och få  
tillgång till utökat anläggningsstöd.


